
Bestyrelsens beretning 2021-22

På sidste generalforsamling fratrådte en bestyrelse der havde siddet i 2½ år uden GF. Den 
nuværende bestyrelse har siddet i kun½ år. Årsagen er den nu – forhåbentlig – næsten overståede 
corona-pandemi. Begge dele er nok klubrekorder. Af forskellige årsager blev der valgt 4 nye 
medlemmer til bestyrelsen.

De medlemmer der er på valg har bl.a. derfor alle valgt at modtage genvalg. Om I så faktisk vælger 
dem igen vil vise sig senere.

Trods tidsforskellen har den nuværende bestyrelse fået afholdt næsten lige så mange spilledage som
den foregående, hvis vi lige tæller de første 3 gange med. Det skyldes at vi i det forgange 
turneringsår kun har haft 2 ugers aflysninger pga. corona.

Det betyder ikke at den nuværende bestyrelse har haft forrygende travlt, bl.a fordi den tidligere 
bestyrelse stod for hele opstarten af året, dvs. planlægning af spilledage og opkrævning af 
kontingent m.m.

Vi har haft nogle aflysninger i årets løb. 2 uger pga. corona, 1 uge pga. gulvlægning og 1 uge pga. 
højskoleugen (usikkert ved sæsonopstart).

Dette har medført at vi alle har forudbetalt kaffe for 4 uger mere end der er blevet leveret. Lignende 
problemer har eksisteret siden foråret 2020 og medført modregninger og tilbagebetalinger, hvilket 
efterhånden som tiden gik blev mere og mere kompliceret for kassereren. Da vi nu – forhåbentlig – 
ser frem mod normale tiden igen, har vi besluttet at gøre opgaven mere overkommelig for 
kassereren ved at bruge de ubenyttede indbetalinger ved at arrangere en anderledes afslutning end 
hidtil. Herefter skulle tilgodehavende-kontoen være nulstillet.

Vores 2 normale åbne turneringer – Hobro Open i efteråret og Seniorturnering i foråret – er blevet 
aflyst i det forgange år. Hobro Open pga. for få tilmeldte og Seniorturnering som en kombination af
for kort planlægningstid og en vurdering af det forventede tilmeldingstal (baseret på erfaringer fra 
andre turneringer i Nordjylland).

Vi forventer at sæsonen 2022-23 vil blive som vi var vant til før coronaen.

Medlemstallet i klubben som helhed er faldet i forhold til før coronaen, men i forhold til mange 
andre klubber står det OK til. Der kan dog hurtigt komme en mangel på spillere, ikke mindst 
mandag aften, og vi har derfor brug for nye medlemmer. Selv om der for nuværende er potentielt 
flere nye medlemmer på vej har vi brug for at få gang i undervisningen igen. Det betyder at vi enten
skal kunne samle et hold selv OG have en underviser, eller vi skal have sat gang i et udbygget 
samarbejde med naboklubberne. Det sidste er der taget initiativ til fra en af naboklubberne og bliver
en opgave for den kommende bestyrelse.



Afslutningsvis vil bestyrelsen gerne takke vores faste hjælpere der er uundværlige i den daglige 
afvikling af spilledagene – kortlæggerne, turneringsafviklerne onsdag og mandag og den gruppe af 
almindelige medlemmer der lige tager en lille tørn hver spilledage med oprydning m.m.

På bestyrelsens vegne
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